A CÂMARA MUNICIPAL DE ENG. PAULO DE FRONTIN aprova e eu, José 
Emmanoel Rodrigues Artemenko, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  1". Fica o Poder Executivo autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR, no valor de RS 152.000,00 (Cento e cinquenta e dois mil reais), para 
su rimento da dotação orcamentaria corno seaue: . 

Rdz OITA° Unid Fune5o 
Set  

funçAo 
Programa  

T  
Proj/ 	I 	Elemento de 
Aft 	I 	Despesa 

Fonte 
-1 

Valor (RS) 

15 02 003 04 122 2001 2201 	1  3.3.90.39.00.00.00.00 1.704.0000 40.000,00

[...]

Presidente da Câmara dos Veradores 

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, encaminhar a presente 

justificativa solicitando â apreciação desta Casa 	ao Projeto de Lei incluso, que versa 

sobre a abertura de credito adicional suplementar, no valor de R$ 152.000,00 (Cento e cinquenta 

e dois mil reais) por anulação-. 

0 presente Projeto de Lei, justifica-se pela necessidade de reforço na dotação para 

empenhamento de despesas da Pasta da Administraçãoe Obras. 

COsiderando a elevada importância deste projeto para esta municipalidade e na procura